1

商南县消防救援大队文件

商南消〔2022〕12号

商南县消防救援大队
关于2022年 1月份“双随机、一公开”系统监督
抽查结果及2022年 2月份监督抽查任务的公示

根据应急管理部消防救援局《消防执法公示公开规定》及省

消防救援总队关于《“双随机、一公开”监督执法工作实施细则》

的相关要求，现将 2022 年 1 月份“双随机、一公开”系统监督抽

查结果及 2022 年 2 月份监督抽查任务公示如下：

一、2022年 1月份“双随机、一公开”系统监督抽查结果

序号 执法结果 执法对象 执法类型 执法机关

1
商南县秦都饮食服务有限责任

公司
重点单位 商南县消防救援大队

2 商洛鸿盛永成建筑工程有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

2

责令限期改正

3 天和家园居民小区 一般单位 商南县消防救援大队

4 中石化金丝峡服务区南站加油站 一般单位 商南县消防救援大队

5 中石化金丝峡服务区北站加油站 一般单位 商南县消防救援大队

6 金丝峡收费站 一般单位 商南县消防救援大队

7
陕西交通控股集团有限公司商界

分公司商南管理所过风楼收费站
一般单位 商南县消防救援大队

8
商南县城关街道办鹿同同生鲜仓

储便利店
一般单位 商南县消防救援大队

9 商南县大自然服饰超市 一般单位 商南县消防救援大队

10
商南县德盛饮食有限责任公司

德盛大厦
重点单位 商南县消防救援大队

11 商南县城关德盛宾馆 重点单位 商南县消防救援大队

12 商南县城关三和福田超市 重点单位 商南县消防救援大队

13 商洛双泉大润发商贸有限公司 重点单位 商南县消防救援大队

14
商洛市鹿城商务酒店管理有限公

司
重点单位 商南县消防救援大队

15
商南县秦都饮食服务有限责任公

司
重点单位 商南县消防救援大队

16 商南县城关佳佰汇服装城 重点单位 商南县消防救援大队

17 商南县城关街道办鹿行行便利店 重点单位 商南县消防救援大队

18
商洛世纪佳园经贸有限公司

香水湾购物广场
重点单位 商南县消防救援大队

19 商南县老年康复中心 重点单位 商南县消防救援大队

20
商南县双强农副产品贸易有限公

司
一般单位 商南县消防救援大队

21 商南县笑凯服饰销售有限公司 一般单位 商南县消防救援大队

22

因疫情管控

未开展实地检查

湘水公社 一般单位 商南县消防救援大队

23 商南县丰元商贸有限责任公司 重点单位 商南县消防救援大队

24
商南县秀水建材市场开发有限公

司
重点单位 商南县消防救援大队

3

25 因疫情管控

未开展实地检查

商南县居然之家 重点单位 商南县消防救援大队

26 商南县城关睿致布艺店 一般单位 商南县消防救援大队

二、2022年 2月份“双随机、一公开”系统监督抽查任务

序号 抽查单位 所属机构 单位类型 单位地址

1 商南县城关丁畅秦邑米线 商南县消防救援大队 一般单位 文化东路

2 陕西豪享儿童游乐有限公司 商南县消防救援大队 一般单位 丰源大厦二楼

3
长安银行股份有限公司商南县

支行
商南县消防救援大队 重点单位 朝阳馨苑楼下

4 陕西佳仟餐饮服务有限公司 商南县消防救援大队 一般单位
商南县南新街逸安家园

3 楼

5 中国人民银行商南县支行 商南县消防救援大队 重点单位 商南县长新路 256 号

6 商洛市怡和商贸有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
商南县迎宾大道幸福路

口西侧

7 商南县霄龙工贸有限公司 商南县消防救援大队 重点单位
商南县迎宾大道东侧文

化广场对面广场壹号

8 商南县城关镇歌德音乐会所 商南县消防救援大队 重点单位 丰源大厦

9
商南县城关小飞象孕婴童用品

店大润发店
商南县消防救援大队 九小场所

陕西省商洛市商南县商

南县文化路

10
中国农业银行股份有限公司商

南支行
商南县消防救援大队 重点单位 商南县南大街

11
商南县城关音乐之声量贩式音

乐会所
商南县消防救援大队 重点单位

商南县迎宾大道与 312

国道十字

12 商南县天鹿豪庭 商南县消防救援大队 一般单位 商南县文化广场西南口

13 商南县宝乐迪有限公司 商南县消防救援大队 重点单位 文化广场对面楼下

14 金丝峡服务区(沪陕高速) 商南县消防救援大队 一般单位 金丝峡镇太吉社区

15 商南县东正化工有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位 商南县工业园区

16 商南县城关麦克思汉堡店 商南县消防救援大队 一般单位 商南县商南县西街

4

17
中国共产党商南县纪律检查委

员会
商南县消防救援大队 重点单位 北环路 66 号

18 商南县体育运动学校 商南县消防救援大队 重点单位 商南县文化东路 30 号

19
商南县馨城尚品商务酒店有限

公司
商南县消防救援大队 重点单位 商南县富兴路

20
陕西商南聚利村镇银行股份有

限公司
商南县消防救援大队 重点单位 南大街北段

21
陕西水务集团商南县供水有限

公司
商南县消防救援大队 重点单位 商南县城关镇长新路

22 商洛市朝阳工贸有限责任公司 商南县消防救援大队 重点单位
商南县迎宾大道和 312

国道交汇处东北角

23 陕西商南收费站 商南县消防救援大队 一般单位 商南县富水镇赤地村

24 梧桐本色内衣专卖店 商南县消防救援大队 一般单位 西街景龙国际城一楼

25 城关镇东畈幼儿园 商南县消防救援大队 一般单位 商南县东畈小区

26 商南县建司小区 商南县消防救援大队 一般单位 商南县康宁街

27
陕西商南农村商业银行股份有

限公司白浪支行
商南县消防救援大队 一般单位 湘河镇汪家店二组

28 千祖足浴 商南县消防救援大队 一般单位 西街古街

29
陕西商南农村商业银行股份有

限公司水沟支行
商南县消防救援大队 一般单位 过风楼镇水沟村

30 桂华居家具店 商南县消防救援大队 一般单位 居然之家四楼 6 号铺

31
陕西文通智汇信息科技有限公

司
商南县消防救援大队 一般单位

城关街道办南大街景龙

国际酒店 10 层 108

32 商南三源矿业有限公司 商南县消防救援大队 一般单位 富水街村委会

33 金丝峡丽君农家客栈 商南县消防救援大队 九小场所
金丝峡景区北门下 500

米（国宾酒店东）

34 富水镇又一春酒楼 商南县消防救援大队 九小场所 富水镇富水街社区

5

35 商南县金丝峡镇聚香园农家 商南县消防救援大队 九小场所
陕西省商洛市商南县金

丝峡镇太子坪村

36 商南县城关镇一品鲜饺子馆 商南县消防救援大队 九小场所 商南县城关镇长新中路

商南县消防救援大队

2022年 2月 1日